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                                با دانلود تحقیق در مورد خارپوستان  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق خارپوستان را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق خارپوستان ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد خارپوستان
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:7 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     خارپوستان تنها  جانورانی هستند که دارای پنج قسمت اصلی در بدنشان میباشند آنها دارای پوسته سفید  و سختی هستند که ممکن است روی آنها تیغههایی باشد خارپوستان توسط صدها پای لوله  مانند پر از مایع حرکت میکنند آنهایی که فقط در دریا زندگی میکنند شامل ستاره  شکننده، ستاره دریایی، خارپوست دریایی و خیار دریایی میشوند  بیشتر این جانوران در آبهای کم عمق زندگی میکنند اما ستارههای ظریف در عمق دریا  زندگی میکنند.
    در حدود 6500 گونه از خارپوستان وجود دارد و انها در  دریاهای سراسر جهان پراکنده هستند ستارههای دریایی عموما"  گوشتخوار هستند اما بعضی گونهها از گیاهان کوچک و یا ریزههای غذا که در بستر  دریا قرار دارند استفاده میکنند.
    ستارههای ظریف دریایی به تعداد زیاد در بستر دریاها و تا  عمق (2500) 7620 متری یافت میشوند ستاره ماهی معمولی اقیانوس اطلس میتواند پوسته  صدف خوراکی را بشکافد شکم خود را از لای شکاف (50/1 اینچ)5/0 میلی متر در ان وارد  کند و صدف درون آن را بخورد بیشتر گونههای ستاره ماهیها دارای پنج دست هستند اما  بعضی تا پنجاه دست هم دارند.
    ستارههای دریایی معمولاً دارای پنج دست هستند (یا بیشتر  ضریب 5 تعداد دستهای آنها خواهد بود) ستاره دریایی از دستهایش برای بازکردن پوست صدفها و حلزونها استفاده میکند.
    ردهها
    رده لالهوشان  مانند لالههای دریایی (ستارگان پَری) 
    رده  خیارسانان مانند خیارهای دریایی 
    رده ستارهسانان  مانند ستاره دریایی 
    رده  مارسانان مانند ستارههای شکننده 
    رده  خارداران مانند توتیای دریایی 
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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	درباره ما
	ارتباط با ما
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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